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Identifikation / Klassifizierung / Artikeltexte / Steuern

Primarschliissel des Artikels
GTIN
Giiltig-ab Datum
Landercode Zielmarkt
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Acrtikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfiigbarkeit: Startdatum
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Acrtikelebene
Hersteller
Hersteller (Nr.:1/999)
Name des Herstellers
GLN des Herstellers
Nettofiillmenge
Nettofuillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettoftllmenge
Nettofiilimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.:1 / 999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maleinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Markenname
Acrtikelbeschreibung (de)

04008088102216/4008088000000/276
04008088102216

19.02.2014

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4008088000000

Herbert Kluth

Cashewkerne 100g

Ja (true)

29.07.2011 01:01

10120

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Germany (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Herbert Kluth (GmbH & Co. KG)
4008088000000

100
Gramm (GDSN) (GR)

104

Gramm (GDSN) (GR)
Ja (TRUE)

Kluth

Kluth Cashewkerne 100g

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/ 999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Cashewkerne
Funktionsbezeichnung (de) Lebensmittel
Kontaktname
Kontaktname (Nr.:1/999)
Kontaktname Herbert Kluth (GmbH & Co. KG)
Kontaktadresse
Kontaktadresse (Nr.:1/999)
Kontaktadresse Heidekoppel 31, 24558 Henstedt-Ulzburg

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den

Konsumenten (Nr.:1/ 1)

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den

Konsumenten
Produktklassifikation (national)

GPC Produktklassifikation: Kategorie
Lebensmittel

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten auf der Verpackung
Gefahrstoff

Enthélt der Artikel Pestizide/Biozide?
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland

Bei trockener Lagerung mindestens haltbar bis Ende:

Mischungen sonstiger Samenkerne, z. B. Pistazien, Kirbiskerne, Cashewkerne,
Macadamia, gerdstet, gesalzen oder anders bearbeitet (ohne Studentenfutter; dieses
siehe 0875) (0871)

10000207

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (FALSE)

Nein (FALSE)

Der Artikel ist mit einem Steuersatz belegt, der niedriger ist als jeder andere
Steuersatz aber grofier Null. (LOW)

Nein (false)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
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Importangaben
Importangaben (Nr.:1 / 999)

Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Mengenvariabler Artikel

Weitere Angaben - Artikelbasis

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.:1 /999)

Ursprungsland

Land der letzten Bearbeitung
Chargennummer

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/20)

Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

08013200
Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)
Nein (false)

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Nein (false)

150

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse (SC)
Enthalt (CONTAINS)

GroRverbraucher / Zusatzangaben / N&hrwertangaben / Allergene / Zutaten

Jodsalz
Néhrwertangaben
Energie / Nahrwerte / Vitamine (Nr.:1 / 10)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Maleinheit

Tagesdosis Referenzwert
Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie Messgenauigkeit

N&hrwertangaben: Bestandteil (Nr.:1 / 50)
Néhrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Maleinheit
Né&hrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:2 / 50)
Né&hrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert
Néhrwertangaben: MaReinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit

N&hrwertangaben: Bestandteil (Nr.:3 / 50)
Néhrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Maleinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:4 / 50)
Né&hrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert
Néhrwertangaben: MaReinheit
Né&hrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:5 / 50)
Né&hrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert
Néhrwertangaben: MaReinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben: Bestandteil (Nr.:6 / 50)
Néhrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert

Nein (false)

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GDSN) (GR)

589

2445

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

44,7

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)

8,4

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett, davon einfach ungesattigte Fettsauren (FAMSCIS)
24,6
Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett, davon mehrfach ungesattigte Fettsduren (FAPUCIS)

8,2

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

24,3

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
7,4
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Né&hrwertangaben: Maleinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit

N&hrwertangaben: Bestandteil (Nr.:7 / 50)

Néhrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert
Néhrwertangaben: MaReinheit
Né&hrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:8 / 50)

Né&hrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert
Néhrwertangaben: MaReinheit
Néhrwertangaben: Messgenauigkeit

Vitamine / Minerale (Nr.:1 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: MalReinheit

Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamin-/Mineralienangaben: % der
Néhrstoffbezugswerte

Vitamine / Minerale (Nr.:2 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: MaReinheit

Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamin-/Mineralienangaben: % der
Né&hrstoffbezugswerte
Zutatenliste (de)

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Conveniencegrad [%)]
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

20,2

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Salz (SALTEQ)

0,03

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Magnesium (MG)

251

Milligramm (GDSN) (ME)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

67

Vitamin B 1, Thiamin (THIA)

0,62

Milligramm (GDSN) (ME)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

56

Zutaten: CASHEWKERNE In unserer Produktion werden auch andere
Schalenfriichte und Erdniisse verarbeitet.

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
verzehrfertig
Verzehrfertig (100)

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse (SC)
Enthalt (CONTAINS)

Gefahrgut / Gefahrstoff / Physikalisch-chemische Eigenschaften / GHS

Gefahrgut
Gefahrstoff
GHS

Logistik / Verpackung / Verkauf / Bestellung

Nein (N)
Nein (FALSE)
Nein (FALSE)

Verpackungsart Tasche: ein vorgeformter, flexibler Behalter, der im Allgemeinen an allen auler
einer Seite verschlossen ist. Die offene Seite bildet eine Offnung, die nach dem
Befillen versiegelt oder offen gelassen werden kann. (BAG)
Héhe
Hohe (Nr.:1/999)
Héhe 150
Hohe: MaReinheit Millimeter (GDSN) (MM)
Breite
Breite (Nr.:1/999)
Breite 130
Breite: Maleinheit Millimeter (GDSN) (MM)
Tiefe
Tiefe (Nr.:1/999)
Tiefe 20
userl Seite 3 von 4 2016-04-20



04008088102216/4008088000000/276

‘_-

Tiefe: MaReinheit
Art des Strichcodes
Art des Strichcodes (Nr.:1/999)
Art des Strichcodes
Verpackung: Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung

MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)

MHD auf Verpackung: Art
Fakturiereinheit

System- und Statusinformationen

Artikelstatus

Publikationsdatum

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Erstellt von

Millimeter (GDSN) (MM)

EAN 13 Symbol (EAN_UCC_13_SYMBOL)

Nein (false)

MHD auf der Verpackung (BEST_BEFORE_DATE)

Ja (true)

Korrektur (COR)
07.07.2014

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)
importUser/4996177664007

Erstellt am 06.08.2014 21:44

Geéndert von user1/4008088000000

Geéndert am 22.03.2016 16:00

Letzte Anderung durch Benutzer user1/4008088000000

Letzte Benutzer-Anderung von 22.03.2016 15:40
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Identifikation / Klassifizierung / Artikeltexte / Steuern

Primarschliissel des Artikels
GTIN
Giiltig-ab Datum
Landercode Zielmarkt
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Acrtikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfiigbarkeit: Startdatum
Auslaufdatum
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Acrtikelebene
Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.:1 / 999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maleinheit
Markenname
Acrtikelbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
GPC Produktklassifikation: Kategorie
Absatzkanal
Absatzkanal (Nr.:1/999)
Absatzkanal

Mengenvariabler Artikel

Weitere Angaben - Artikelbasis

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Logistik / Verpackung / Verkauf / Bestellung

EANCOM Verpackungsart

Verpackungsart
Hohe
Hohe (Nr.:1/999)
Hohe
Hohe: MaReinheit
Breite
Breite (Nr.:1/999)
Breite
Breite: Maleinheit
Tiefe
Tiefe (Nr.:1/999)
Tiefe

Tiefe: MaReinheit
Art des Strichcodes
Art des Strichcodes (Nr.:1/999)
Art des Strichcodes
Verpackung: Mehrwegkennzeichnung
MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1/999)
MHD auf Verpackung: Art
Palettenkennzeichen

04008088710121/4008088000000/276
04008088710121

01.07.2013

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4008088000000

Herbert Kluth

Cashewkerne 10x100g

Nein (false)

01.07.2013 16:15

23.04.2015 00:00

10120

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

Karton (CASE)

1180

Gramm (GDSN) (GR)
Kluth Cashewkerne 100g
Cashewkerne
Lebensmittel

10000207

Foodservice, beinhaltet Catering Services, Restaurants und das Hotel- und
Gaststattengewerbe. (FOOD_SERVICE)
Nein (false)

150

Karton (CT)

Kartonschachtel: Ein unspezifischer Begriff, der einen wiederverschliebaren
Behélter beschreibt, welcher hauptsachlich fiir leicht verderbliche Lebensmittel
(z.B. Eier, Obst) verwendet wird. (CTN)

180
Millimeter (GDSN) (MM)

140
Millimeter (GDSN) (MM)

355
Millimeter (GDSN) (MM)

EAN 13 Symbol (EAN_UCC_13_SYMBOL)
Nein (false)

MHD auf der Verpackung (BEST_BEFORE_DATE)
Palette 1SO 1: Flachpalette, Abmessungen 1200 x 800 mm wie von 1SO 6780
festgelegt. (11)
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EANCOM Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Anzahl Artikel pro Palette
Anzahl Lagen pro Palette
Transportstapelfaktor
Stapelfaktor der logistischen Einheit
Case Level Non GTIN Bruttogewicht
Case Level Non GTIN Bruttogewicht (Nr.:1 / 999)
Case Level Non GTIN Bruttogewicht
Case Level Non GTIN Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN Hohe
Case Level Non GTIN Hohe (Nr.:1/999)
Case Level Non GTIN Héhe
Case Level Non GTIN Hohe MaReinheit
Case Level Non GTIN Breite
Case Level Non GTIN Breite (Nr.:1/999)
Case Level Non GTIN Breite
Case Level Non GTIN Breite Mafeinheit
Case Level Non GTIN Tiefe
Case Level Non GTIN Tiefe (Nr.:1/999)
Case Level Non GTIN Tiefe
Case Level Non GTIN Tiefe MafRReinheit
Fakturiereinheit

System- und Statusinformationen

Artikelstatus

Publikationsdatum

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

CIC Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Releaseversion

Palette 1SO 1 - 1/1 EURO-Palette (201)

Mehrwegpalette. Die Palette muss zum Ausgabepunkt zurtickgebracht werden. (7)

162

= = ©

212000
Gramm (GDSN) (GR)

1764
Millimeter (GDSN) (MM)

800
Millimeter (GDSN) (MM)

1200
Millimeter (GDSN) (MM)
Nein (false)

Korrektur (COR)
24.10.2013

PUBLISHED

Ja (true)
ALL_SYNCHRONIZED
Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

FMCG 1.1

Erstellt von importUser/4996177664007
Erstellt am 06.08.2014 21:44
Geéndert von admin
Geéndert am 15.10.2015 22:42
Letzte Anderung durch Benutzer user1/4008088000000
Letzte Benutzer-Anderung von 23.04.2015 11:42
Publizierungsinformationen
GDSN_Publicationinfo (Nr.:1/999)
Publizierungsziel 0000000000000
PUB Datum der Publikation 14.10.2015
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